11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 G SUPER (Despacho 2146223-0)
15101514 PL/5297/EXP/ES/2015-2146223
34.3100 Litros    $19.807938 $679.61

Subtotal $679.61
IVA 16.00% $105.75
TOTAL PESOS : $785.36

(setecientos ochenta y cinco pesos 36/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
fsm/d+d6pjwdceVaBwK+H1O8Awb7MpalspiL
YO4xZYCX3Vtg7KKapRz4e/Y8Q6INBKr0AU0l
Pl4sdxNirM/rrUdnKWQNwZqjv4DSukQoi/eNE
NRKMv1RKe72Th0MyeHHchv33cb7V9bmpG
QmjgPBIMjShV0WojIYFdHU4TjdO5hDLDUL2